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Yhteenveto 

Kouvolan kaupunginhallintosäännön 66 § (Kv 11.11.2024) mukaan kau-

punginhallitus päättää toimialallaan palveluista ja tuotteista perittävistä 

maksuista sekä hinnoista, vuokrista ja korvauksista ja niiden määräyty-

misperusteista sekä yksittäistapauksessa alennuksen tai vapautuksen 

myöntämisestä kaupungille tulevaan maksuun. 

Nuorten työpajat ovat siirtyneet 1.1.2025 kaupunginhallituksen alaiseen 

toimintaan elinvoimapalvelujen toimialalle työllisyys- ja yrityspalvelujen 

palveluyksikköön. Nuorten työpajatoiminnassa käytetään osana toimin-

taa erilaisia hinnastoja ja palveluista perittäviä maksuja.  

Kaupunginhallitukselle esitetään, että toimielimen hallintosäännön mu-

kaista päätösvaltaa päättää palveluista ja tuotteista perittävistä mak-

suista tai niihin annettavista yksittäistapauksia koskevista alennuksista 

siirretään yritys- ja työllisyyspalveluiden palvelupäällikölle, jonka vastuu-

alueelle nuorten työpajatoiminta kuuluu.  

Siten työpajatoiminnassa ulosmyytävien tuotteiden hinnastojen, kuten 

kahvilahinnastojen, sekä harjoitustyönä tehtävien palvelutöiden hinnas-

tojen ja asiakkailta tuotteista perittävien maksujen päätösvaltaa esite-

tään siirrettäväksi toimielimeltä viranhaltijalle 

Nuorten työpajojen perimät maksut 

Nuorten työpajoilla nuoret pääsevät työkokeiluun, kuntouttavaan työtoi-

mintaan (kumppanuussopimus Kymenlaakson hyvinvointialueen 

kanssa) sekä tuettuun työelämässä oppimiseen ja TET-jaksoille. Työpa-

joilla pääsee harjoittelemaan eri alojen työtehtäviä sekä opettelemaan 

työelämässä tarvittavia taitoja ja valmiuksia. Pajatoiminnassa koroste-

taan työssäoppimista, elämänhallintataitoja ja sosiaalista vahvistamista. 

Nuorten työskentelyyn kuuluu muun muassa kahvilatoimintaa, erilaisten 

tuotteiden valmistamista, piha-alueiden hoitotyötä, kuljetuksia, siivous-

palveluja, verhoiluja sekä erilaisia korjaustöitä. Kaikki työt tehdään har-

joitustöinä. 

Työpajojen hinnastoja päivitetään muun muassa arvonlisäverojen muut-

tumisesta johtuen sekä kustannustason muutoksista. Tuotteet ja 



palvelut hinnoitellaan omakustannusperiaatteella, eikä niillä voi tavoi-

tella voittoa. Työpajojen toiminta ei tapahdu kilpailuilla markkinoilla, eikä 

sitä tule näin ollen kirjanpidollisesti eriyttää.  

Näin ollen on perusteltua siirtää edellä kuvatuin perustein tehtävien vä-

häisten hinnastomuutosten, harjoitustyönä tarjottavien palveluiden hin-

nastojen hyväksymisen sekä yksittäisten alennusten myöntämisen hy-

väksymisen osalta päätösvaltaa toimielimeltä viranhaltijalle.  

Lisätietoja: talousjohtaja Hellevi Kunnas, puh. 020 615 5054, hel-

levi.kunnas(at)kouvola.fi ja hallintojohtaja Saara Rahkonen-Rannikko, 

puh. 020 615 9066, saara.rahkonen-rannikko(at)kouvola.fi 

Kaupunginjohtajan ehdotus 

Kaupunginhallitus päättää siirtää hallintosäännön 66 §:n mukaista pää-

tösvaltaa päättää  

- palveluista ja tuotteista perittävistä maksuista tai  

- niihin annettavista yksittäistapauksia koskevista alennuksista  

nuorten työpajatoiminnan hinnastojen sekä harjoitustyönä tarjottavista 

palveluista perittävien maksujen osalta yritys- ja työllisyyspalveluiden 

palvelupäällikölle, jonka vastuualueelle nuorten työpajatoiminta kuuluu. 

Kaupunginhallituksen päätös: 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 

____________ 

 


